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Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration
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DBM VOTE

0790003Z

COLLEGE BLAISE PASCAL

Rue Pasteur

ARGENTON LES VALLEES

79150 ARGENTONNAY

DEPARTEMENT : 

DEUX-SEVRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

46 794.3246 794.32 0.00Activité pédagogique

14 145.5114 145.51 0.00Vie de l'élève

40 837.6845 827.14 -4 989.46Administration et logistique

101 777.51106 766.97 -4 989.46Total services généraux (1)

105 876.45106 376.45 -500.00Restauration et hébergement

16 086.0016 086.00 0.00Bourses nationales

121 962.45122 462.45 -500.00Total services spéciaux (2)

223 739.96229 229.42 -5 489.46TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTEEME CHRISTINE

GEHENOT NELLY

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Proposition du chef
d'établissement

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Proposition du chef
d'établissement Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0790003Z

COLLEGE BLAISE PASCAL

Rue Pasteur

ARGENTON LES VALLEES

79150 ARGENTONNAY

DEPARTEMENT : 

DEUX-SEVRES

Activité pédagogique 46 794.32 46 794.320.00 46 794.32 0.00 46 794.32

Vie de l'élève 14 145.51 14 145.510.00 14 145.51 0.00 14 145.51

Administration et logistique 43 327.14 40 837.682 500.00 45 827.14 0.00 40 837.68

Total services généraux (1) 104 266.97 0.00106 766.97 101 777.51101 777.512 500.00

Restauration et hébergement 105 876.45 105 876.45500.00 106 376.45 0.00 105 876.45

Bourses nationales 16 086.00 16 086.000.00 16 086.00 0.00 16 086.00

Total services spéciaux (2) 121 962.45 0.00122 462.45 121 962.45121 962.45500.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-5 489.46-3 000.00

0.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 3 000.00 0.00226 229.42 223 739.96

-2 489.46

-3 000.00 -3 000.00

229 229.42 223 739.96

226 229.42 3 000.00 229 229.42 0.00 223 739.96223 739.96TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-5 489.46

3 000.00

0.00

3 000.00

0.00

3 000.00

3 000.00

51 055.10 0.00 3 000.00 48 055.10

DBM VOTE
EME CHRISTINE

GEHENOT NELLY

223 739.96229 229.42

0790003Z

COLLEGE BLAISE PASCAL

Rue Pasteur

ARGENTON LES VALLEES

79150 ARGENTONNAY

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 

DEUX-SEVRES



Etablissement :
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Pièce B10

0790003Z

COLLEGE BLAISE PASCAL

Rue Pasteur

ARGENTON LES VALLEES

79150 ARGENTONNAY

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

Date de saisie : 23/09/2020 Réf : Complément produits et affran Opération n°11 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 ALO

ENTRET

0PROD PRODUITS ENTRETIEN

ENTRETIEN

Administration et logistique

1 200.00 2 250.00 3 450.00

2 SRH

ENTRET

0PROD PRODUITS ENTRETIEN

ENTRETIEN

Restauration et hébergement

1 763.21 500.00 2 263.21

3 ALO

ADMIN

0AFF AFFRANCHISSEMENT

ADMINISTRATION

Administration et logistique

800.00 250.00 1 050.00


